
ZARZĄDZENIE NR 0050.62.2019
WÓJTA GMINY WYMIARKI

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art.257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2019 
poz. 869 ), oraz na podstawie § 12 ust. 2 Uchwały Rady Gminy Wymiarki Nr III/8/2018 r. z dnia 28 grudnia 
2018 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie 12.201.536,58 zł w tym

- dochody bieżące w kwocie 10.077.965,58 zł

- dochody majątkowe w kwocie 2.123.571,00 zł

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 14.205.843,58 zł w tym

- wydatki bieżące w kwocie 9.436.599,58 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 4.769.244,00 zł

§ 4. Plan dochodów i plan wydatków budżetu  związany z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami  po zmianach w wynosi  2.037.493,10 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1D4AFF98-C7D1-4C18-BFAA-6D40E349105A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.62.2019

Wójta Gminy Wymiarki

z dnia 30 września 2019 r.

Dochody Budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

16 710,00 6 000,00 22 710,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 5 197,00 6 000,00 11 197,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 197,00 6 000,00 11 197,00

Razem: 12 195 536,58 6 000,00 12 201 536,58

Id: 1D4AFF98-C7D1-4C18-BFAA-6D40E349105A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.62.2019

Wójta Gminy Wymiarki

z dnia 30 września 2019 r.

Wydatki budżetu na 2019 rok
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

16 710,00 6 000,00 22 710,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 5 197,00 6 000,00 11 197,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 0,00 6 000,00 6 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 400,00 1 137,19 2 537,19 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 380,00 150,00 530,00 

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

225,00 -150,00 75,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -150,00 1 350,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 400,00 -904,14 495,86 

4410 Podróże służbowe krajowe 292,00 -83,05 208,95 
752 Obrona narodowa 1 600,00 0,00 1 600,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 600,00 0,00 1 600,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 -60,00 840,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 700,00 60,00 760,00 

852 Pomoc społeczna 836 144,29 0,00 836 144,29 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 287 064,00 -386,00 286 678,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 100,00 1 159,00 10 259,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 6 312,00 -1 545,00 4 767,00 

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

91 025,00 386,00 91 411,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 380,00 386,00 2 766,00 

855 Rodzina 2 032 718,60 0,00 2 032 718,60 

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

848 635,97 0,00 848 635,97 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 49 630,00 36,00 49 666,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 900,00 -36,00 864,00 

85504 Wspieranie rodziny 137 552,00 0,00 137 552,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 35 791,00 -154,00 35 637,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 186,00 154,00 1 340,00 

Razem: 14 199 843,58 6 000,00 14 205 843,58 

Id: 1D4AFF98-C7D1-4C18-BFAA-6D40E349105A. Podpisany Strona 1




